



## TRMCA 2004 Architecture Awards have found its winners

TRMCA Architecture Awards, which was organized by TRMCA as it's 15th anniversary event met its winners on an award ceremony organized during Beton 2004 Congress. In the awards ceremony, Dr. Kadir Topbaş, the mayor of Istanbul adjudge the prize of 15 billion TL to the architect Cafer Bozkurt. The Prize of Honor winners Boran Ekinci, Semra Uygur – Özcan Uygur, and Hande Egel – Özge Egel got their rewards from Prof. Dr. Turan Özturan, Mahmut Küçük, the assistant adviser of the minister for public works and settlement and Hakan Gürdal, TRMCA president, respectively. The awards will be given in every two years.

## THBB 2004 Mimarlık Ödülleri Sahiplerini Buldu

THBB'nin kuruluşunun 15. yılında düzenlediği THBB 2004 Mimarlık Ödülleri Beton 2004 Kongre'sinde düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu. Törende Mimar Cafer Bozkurt'a 15 milyarlık ödülünü kendisi de mimar olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Kadir Topbaş verdi. Kadir Topbaş ödül töreninde yaptığı konuşmada binalarda kaliteli beton kullanılmasının önemini vurguladı. Daha kaliteli yapılar için inşaatlarda çalışan personelin eğitilmesi gerektiğini vurgulayan Topbaş, "Bize düşen görev kalitesiz betonun İstanbul'a sokulmasını önlemektir" dedi. Onur ödülüne layık görülen Boran Ekinci'ye plaket ve ödül heykelciğini Prof. Dr. Turan Özturan, Semra Uygur- Özcan Uygur'a Bayındırlık Bakanı Müsteşar Yardımcısı Mahmut Küçük, Özde Egel – Hande Egel'e THBB Yönetim

Kurulu Başkanı Hakan Gürdal verdi. Hakan Gürdal Ödül Töreni'nin açılışında yaptığı konuşmada "Türkiye Hazır Beton Birliği olarak, 15 yıldır yurdumuzda üretilen beton kalitesinin yükseltilmesi ve kullanılan beton sınıflarının yüksek sınıflarda ve daha bilinçli bir şekilde üretilmesi için büyük bir uğraş veriyoruz. Geçen zaman içerisinde yaptığımız etkinliklerin de yardımıyla ülkemiz, yetersiz de olsa ilkel yöntemleri terk ederek hazır beton kullanımında bir noktaya geldi. Yaşanan umut verici gelişmeler artık tasarımlara ve kaliteli belgeli hazır betona daha fazla önem verilmesi gerektiğini gösterdi. Ülkemizde yapı üretiminde kalitenin artması için uzun süredir faaliyet gösteren Birliğimiz geçtiğimiz yıl kuruluşunun 15. yılında mimarlık ödülleri verme kararı aldı. Birliğimiz, Mimarlık Ödülleri ile ülkemizde uygulanan nitelikli yapıların ve bu yapıları tasarlayan mimarların öne çıkarılması, iyi uygulamaların mimarlık ortamına örnek gösterilmesini amaçlamaktadır" dedi. Ödül'e aday olan projelerden oluşan sergi Beton 2004'ün büyük ilgi gören etkinlikleri arasındaydı. 2 senede bir verilecek olan THBB Mimarlık Ödülleri betonun tasarımda öne çıktığı, inşaatı son beş yıl içerisinde tamamlanmış bina, bina grupları, mühendislik yapıları, iç mekan uygulamaları ya da açık alan düzenlemelerini kapsıyor. Bu seneki ödüllerin seçici kurulunu Alpaslan Ataman, Cengiz Bektaş, Behruz Çinici, Mehmet Konuralp ve Şevki Pekin oluşturdu.



Ödül Alanlar - Kadir Topbaş - Hakan Gürdal

THBB 2004  
MİMARLIK  
ÖDÜLLERİ



### BÜYÜK ODÜLÜ - ANTALYA GOLF KULÜBÜ BİNASI

*Cafer Bozkurt*

Tesisin tüm yapılarında klasik formlardan oluşan mimari, çağdaş tasarım ve zengin malzeme kullanımı ile aranan kalite sağlanmıştır. Yapıların cephelerinde beyaz brüt beton kasetlerin yanısıra sağır panolarda doğal taş, seffaf yüzeylerde mavi cam, döşemelerde plan kurgusunu yansıtan dışta granit, iç mekanlarda masif ahşap ve doğal mermer döşeme kaplamaları uygulanmıştır. Tamamen dışa yansıtılan brüt beton taşıyıcı sistem içte ve dışta sıvanmamış, sadece yüzeyi temizlenerek koruyucu malzeme ile kaplanmıştır.

### ONUR ÖDÜLÜ - TED ANKARA KOLEJİ YUMRUBEL YERLEŞKESİ & LİSE

*Semra Uygur, Özcan Uygur*

Yerleşke, öğrenci, öğretmen, çalışan 6500 kişinin yaşaması için tasarlandı. Ana temayı '**kent**' kurgusu oluşturdu.

'**Görünenin altı**'nın yapım ve üretiminin düzgün ve özenli yapılması gerekliliği düşünce, malzemelerin çıplak kullanımına yöneltti, özellikle de betonda. **Görünenin altı yok, alt zaten görünendir.** Yapı bileşenlerini çıplak kullanma düşüncemiz, hızlı yapım ve üretimin denetlenebilmesi ile de yakından ilgili. **Endüstriyel kalıpla çıplak betonun** nedeni de bu.

### ONUR ÖDÜLÜ - ODTÜ AR-GE BİNASI

*Boran Ekinci*

Bu yapının ODTÜ Teknokent için tarifleyici konumda bulunması batı kapısı yönünden algısı, görsel etkisi ve akılda kalıcılığı önemli bir tasarım kriteri oluşturmuştur. Yalın dörtgen biçim ve cephe sistemiyle gece-gündüz ışık ve hava şartlarına göre değişen cephe etkisi oluşturulmuştur.

### ONUR ÖDÜLÜ - ENZA - ZADEN TARIM AR-GE MERKEZİ

*Özde Egel, Hande Egel*

Zamansız ve evrensel modern mimari konsepti çerçevesinde tasarlanan projenin hedeflerinden bazıları şöyle sıralanabilir; Çevrenin doğal florası içinde kitlenin (zamanın) kaybolmasını sağlamak ve doğayı olabildiğince iç mekanlara alma, yapıda eskime, yıpranma ve bakım sorunlarını en uzun sürelerle yaymak.

